Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.8.02 Accesorios 5,668.72

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 30,680.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 5,890.56

2.6.5.8.01 Otros equipos 22,420.00

Total 64,659.28

**Sesenta y cuatro  mil seiscientos cincuenta y nueve con 28/100 (64,659.28)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0406.01.0001.693-Versión 1 64,659.28

Monto de Compromiso
04/05/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131002226 ST CROIX, SRL 64,659.28

Total 64,659.28

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: